
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 81/Z/2015 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 września 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Mehoffera w Krakowie. 

 

 

  Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały                              

z dnia 30.12.2014 r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

/AU-02-4.6730.2.2094.2014.MMY/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z częścią usługową, naziemnymi 

miejscami postojowymi na działce nr 168/1 obr 41 Krowodrza wraz z infrastrukturą 

techniczną i przebudową zajazdu na działkach nr 168/1, 798/8, 798/9 obr j.w. przy ulicy 

Mehoffera w Krakowie”. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Zarządu Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 

Negatywna opinia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały do przedstawionego wniosku powstała 

w oparciu o wizję lokalną. Powodem negatywnej decyzji jest: 

1. Znajdująca się w pobliżu zabudowa jednorodzinna. 

2. Procedowaną wz wstrzymać do czasu ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

 

 


